МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД п ы т ь  - я х
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ

30.08.2024 № 463 -  О

Об утверждении плана работы школы
на 2024-2025 учебный год

С целью организации результативной и качественной работы муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

№ 4, рационального распределения административного ресурса на 2024-2025 учебный

год, на основании решения педагогического совета протокол № 1 от 30.08.2024,

протокола Управляющего Совета школы № 1 от 29.08.2024, протокола Совета

обучающихся № 1 от 29.08.2024

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить план работы школы на 2024-2025 учебный год (Приложение 1).

2. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на С.Е. Плошкину, В.Г.

Калинину, О.А.Емельянову, заместителей директора (по направлению учебно-

воспитательной работы), Э.Р. Балабан, заместителя директора (по направлению

методической работы), Д.В. Суслову, заместителя директора (по направлению

воспитательной работы), Б.Р. Карлаш, заместителя директора (по направлению

административно-хозяйственной работы), В.С. Егорова, заместителя директора (по

направлению безопасности), Ю.В. Борангазиеву, специалиста по хозяйственной

деятельности, О.Д. Черешневу, специалиста отдела кадров.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 4 Е.В. Харитонова

Д.В. Суслова
Э.Р. Балабан
Б.Р. Карлаш

В.С. Егоров

Ю.В. Борангазиева
О.Д. Черешнева

С приказом ознакомлены:

С.Е. Плошкина

В.А. Калинина

«  J'O  » 0<f 2024 г

«3 $  » 03 2024 г

«3 0  » PS 2024 г
«  30 03 2024 г
(& f} » м 2024 г

«  ^  » о б 2024 г

«  r & 9  » ot 2024 г
« 1 о > т 2024 г